
 
 

UCHWAŁA NR XIII/188/2025 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Legionowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572 oraz z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/115/2024 Rady Miasta Legionowo z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Legionowie 
(Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2025 r. poz. 5) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały zawierający tabele ustalające odpłatność za pobyt dzienny w Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Legionowie otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały zawierający tabele ustalające odpłatność za pobyt całodobowy w Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Legionowie otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5378



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/188/2025
Rady Miasta Legionowo z dnia 28 maja 2025 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w 
Legionowie

Pobyt  dzienny  z  wyżywieniem  i  usługami  opiekuńczymi dla  osoby  samotnie 

gospodarującej:

Lp. Wysokość  miesięcznego  dochodu 
na  osobę  zgodnie  z  kryterium 
dochodowym określonym w art.  8 
ust.1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość  miesięcznej  odpłatności  za  usługi 
pobytu  dziennego  świadczonego  przez 
Centrum  Opiekuńczo-Mieszkalne  w 
Legionowie, wyrażona  w  %  liczonym  od 
wysokości  dochodu  osiąganego  na  osobę 
samotnie gospodarującą

1. do 100% włącznie Nieodpłatnie,  gdy  dochód  na  osobę  samotnie 
gospodarującą  nie  przekracza  kryterium 
dochodowego,  o  którym  mowa  w  ustawie  o 
pomocy społecznej.

2. powyżej 100 % do  200% włącznie 5%

3. powyżej 200 % do  250% włącznie 8%

4. powyżej 250 %  do 300% włącznie 10%

5. powyżej 300 %  do 400% włącznie 12%

6. powyżej 400 % 15%

Pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi dla osoby w rodzinie:

Lp. Wysokość  miesięcznego  dochodu 
na  osobę  zgodnie  z  kryterium 
dochodowym określonym w art.  8 
ust.1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość  miesięcznej  odpłatności  za  usługi 
pobytu  dziennego  świadczonego  przez 
Centrum  Opiekuńczo-Mieszkalne  w 
Legionowie,  wyrażona  w  %  liczonym  od 
wysokości  dochodu  osiąganego  na  osobę  w 
rodzinie

1. do 100% włącznie Nieodpłatnie, gdy dochód na osobę w rodzinie nie 
przekracza  kryterium  dochodowego,  o  którym 
mowa w ustawie o pomocy społecznej.

2. powyżej 100 % do  200% włącznie 8%

3. powyżej 200 % do  250% włącznie 10%

4. powyżej 250 %  do 300% włącznie 12%

5. powyżej 300 %  do 400% włącznie 15%

6. powyżej 400 % 17%

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5378



Pobyt  dzienny  z  wyżywieniem  i  usługami  opiekuńczymi oraz  specjalistycznymi 

usługami opiekuńczymi dla osoby samotnie gospodarującej:

Lp. Wysokość  miesięcznego  dochodu 
na  osobę  zgodnie  z  kryterium 
dochodowym określonym w art.  8 
ust.1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość  miesięcznej  odpłatności  za  usługi 
pobytu  dziennego  świadczonego  przez 
Centrum  Opiekuńczo-Mieszkalne  w 
Legionowie,  wyrażona  w  %  liczonym  od 
wysokości  dochodu  osiąganego  na  osobę 
samotnie gospodarującą

1. do 100% włącznie Nieodpłatnie,  gdy  dochód  na  osobę  samotnie 
gospodarującą  nie  przekracza  kryterium 
dochodowego,  o  którym  mowa  w  ustawie  o 
pomocy społecznej.

2. powyżej 100 % do  200% włącznie 10%

3. powyżej 200 % do  250% włącznie 12%

4. powyżej 250 %  do 300% włącznie 15%

5. powyżej 300 %  do 400% włącznie 17%

6. powyżej 400 % 20%

Pobyt  dzienny  z  wyżywieniem  i  usługami  opiekuńczymi oraz  specjalistycznymi 

usługami opiekuńczymi dla osoby w rodzinie:

Lp. Wysokość  miesięcznego  dochodu 
na  osobę  zgodnie  z  kryterium 
dochodowym określonym w art.  8 
ust.1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość  miesięcznej  odpłatności  za  usługi 
pobytu  dziennego  świadczonego  przez 
Centrum  Opiekuńczo-Mieszkalne  w 
Legionowie,  wyrażona  w  %  liczonym  od 
wysokości  dochodu  osiąganego  na  osobę  w 
rodzinie

1. do 100% włącznie Nieodpłatnie, gdy dochód na osobę w rodzinie nie 
przekracza  kryterium  dochodowego,  o  którym 
mowa w ustawie o pomocy społecznej.

2. powyżej 100 % do  200% włącznie 12%

3. powyżej 200 % do  250% włącznie 14%

4. powyżej 250 %  do 300% włącznie 17%

5. powyżej 300 %  do 400% włącznie 19%

6. powyżej 400 % 22%

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5378



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/188/2025
Rady Miasta Legionowo z dnia 28 maja 2025 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w 
Legionowie

Pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi dla osoby samotnie 

gospodarującej:

Lp. Wysokość  miesięcznego 
dochodu  na  osobę  zgodnie  z 
kryterium  dochodowym 
określonym  w  art.  8  ust.1 
ustawy o pomocy społecznej

Wysokość  miesięcznej  odpłatności  za 
usługi  pobytu  dziennego  świadczonego 
przez  Centrum  Opiekuńczo-Mieszkalne  w 
Legionowie,  wyrażona  w  %  liczonym  od 
wysokości dochodu osiąganego na osobę 
samotnie gospodarującą

1. do 100% włącznie Nieodpłatnie, gdy dochód na osobę samotnie 
gospodarującą  nie  przekracza  kryterium 
dochodowego,  o  którym  mowa  w  ustawie  o 
pomocy społecznej.

2. powyżej 100 % do  200% włącznie 22%

3. powyżej 200 % do  250% włącznie 23%

4. powyżej 250 %  do 300% włącznie 25%

5. powyżej 300 %  do 400% włącznie 27%

6. powyżej 400 % 30%

Pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi dla osoby w rodzinie:

Lp. Wysokość  miesięcznego 
dochodu  na  osobę  zgodnie  z 
kryterium  dochodowym 
określonym  w  art.  8  ust.1 
ustawy o pomocy społecznej

Wysokość  miesięcznej  odpłatności  za 
usługi  pobytu  dziennego  świadczonego 
przez  Centrum  Opiekuńczo-Mieszkalne  w 
Legionowie,  wyrażona  w  %  liczonym  od 
wysokości dochodu osiąganego na osobę 
w rodzinie

1. do 100% włącznie Nieodpłatnie, gdy dochód na osobę w rodzinie 
nie  przekracza  kryterium  dochodowego,  o 
którym mowa w ustawie o pomocy społecznej.

2. powyżej 100 % do  200% włącznie 24%

3. powyżej 200 % do  250% włącznie 26%

4. powyżej 250 %  do 300% włącznie 27%

5. powyżej 300 %  do 400% włącznie 30%

6. powyżej 400 % 32%

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5378



Pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi 

usługami opiekuńczymi dla osoby samotnie gospodarującej:

Lp. Wysokość  miesięcznego  dochodu 
na  osobę  zgodnie  z  kryterium 
dochodowym określonym w art.  8 
ust.1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość  miesięcznej  odpłatności  za  usługi 
pobytu  dziennego  świadczonego  przez 
Centrum  Opiekuńczo-Mieszkalne  w 
Legionowie,  wyrażona  w  %  liczonym  od 
wysokości  dochodu  osiąganego  na  osobę 
samotnie gospodarującą

1. do 100% włącznie Nieodpłatnie,  gdy  dochód  na  osobę  samotnie 
gospodarującą  nie  przekracza  kryterium 
dochodowego,  o  którym  mowa  w  ustawie  o 
pomocy społecznej.

2. powyżej 100 % do  200% włącznie 26%

3. powyżej 200 % do  250% włącznie 28%

4. powyżej 250 %  do 300% włącznie 29%

5. powyżej 300 %  do 400% włącznie 30%

6. powyżej 400 % 33%

Pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi 

usługami opiekuńczymi dla osoby w rodzinie:

Lp. Wysokość  miesięcznego 
dochodu  na  osobę  zgodnie  z 
kryterium  dochodowym 
określonym  w  art.  8  ust.1 
ustawy o pomocy społecznej

Wysokość  miesięcznej  odpłatności  za 
usługi  pobytu  dziennego  świadczonego 
przez  Centrum  Opiekuńczo-Mieszkalne  w 
Legionowie,  wyrażona  w  %  liczonym  od 
wysokości dochodu osiąganego na osobę 
w rodzinie

1. do 100% włącznie Nieodpłatnie, gdy dochód na osobę w rodzinie 
nie  przekracza  kryterium  dochodowego,  o 
którym mowa w ustawie o pomocy społecznej.

2. powyżej 100 % do  200% włącznie 28%

3. powyżej 200 % do  250% włącznie 30%

4. powyżej 250 %  do 300% włącznie 31%

5. powyżej 300 %  do 400% włącznie 33%

6. powyżej 400 % 35%

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5378


	UCHWAŁA NR XIII/188/2025 RADY MIASTA LEGIONOWO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi dla osoby samotnie gospodarującej:
	Pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi dla osoby w rodzinie:
	Pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami opiekuńczymi dla osoby samotnie gospodarującej:
	Pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami opiekuńczymi dla osoby w rodzinie:
	Pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi dla osoby samotnie gospodarującej:
	Pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi dla osoby w rodzinie:
	Pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami opiekuńczymi dla osoby samotnie gospodarującej:
	Pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami opiekuńczymi dla osoby w rodzinie:

		2025-06-03T11:28:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




